dotyczy: postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego przedmiotem sa
sukcesywne dostawy odziezy identyfikacyjnej dla PKP Szybka Kolej Miejska w
Tréjmiescie Sp. z o.0. - znak sprawy: SKMMS.214.6.17

Zamawiajacy przedstawia w zalgczeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego
postgpowania, wraz z tre§cig pytan:

1.

.Prosz¢ o dookredlenie ksztattu dystynkcji mocowanych na wylogach oraz prosze wskazad
graficzniec miejsce ich ewentualnego mocowania celem zaprojektowania odpowiedniej
konstrukeji wytogu marynarki oraz zakietu”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zalgcza do niniejszych odpowiedzi wzor dystynkeji oraz miejsce ich
mocowania.

2.

»Czy podtrzymuja Panistwo zapis, ze po lewej stronie kamizelki damskiej oraz po lewej stronie
zakietu maja znajdowacé sie kieszenie wewnetrzne? Konstrukcyjnie skoncentruje si¢ to wszystko
po jednej stronie na wysokosci biustu, dodatkowo naklada sie od zewnatrz listwa piersiowa.
Zachodzi obawa o niesymetryczno$¢ produktu na wysokosci klatki piersiowej oraz deformacje
damskiej sylwetki”.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy podtrzymuje wymog wszycia kieszeni wewnetrznych.

B
»W spodniach meskich nie wspominajg Pafistwo nic o sposobie regulacji pasa? Czy jest to
prawidtowe?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze spodnie meskie nie powinny mieé¢ wszytych regulacji.

4.

»Czy zapis ,,zastosowanie pionowych cie¢ dopasowujacych z przodu i z tylu...” w zakiecie
mamy rozumie¢ jako zastosowanie cig¢ biegnacych od szwa barkowego przez cala dlugosé
zakietu? Czy jednak trzyma¢ sig cigé narysowanych na zataczonym w specyfikacji szkicu?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wskazuje, Ze nalezy sugerowaé sie szkicem.

3

»W kamizelce damskiej znajduje si¢ zapis, ze w lewym przodzie kamizelki w podszewce
znajduje sig kieszen dwuwypustkowa, a ponizej jest ,,dodatkowo wewnatrz kamizelki po obu
stronach wszyte kieszenie”. Prosze o wyjasnienie”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w kamizelce po lewej wewnetrznej stronie (w podszewce)
znajduje si¢ kieszeri dwuwypustkowa. Ponizej linii pasa, po obu stronach umieszczone sa



kieszenie wykonczone listewkami o szerokos$ci 3 cm i dhugosci 11 cm. Zapis — ,,Dodatkowo z
dwdéch stron wszy¢ wewnetrzne kieszenie” — wykresla sie.
Zamawiajacy wskazuje takie, iz wykre$lenie w/w zapisu dotyczy takze kamizelki meskiej.

6.

»Sugerujg Panstwo, ze gotowe tkaniny musza byé przystosowane do prania wodnego... w
zwiazku z tym, Ze w marynarkach i Zakietach sa zastosowane tzw. Wktady wzmacniajace i
klejonki nie mozna czy$ci¢ tego asortymentu w praniu wodnym. Mozna to przyjaé tylko w
wypadku spodni i spédnic z okresleniem dodatkowo maksymalnej temperatury 30°C”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wskazuje, ze spédnice i spodnie nalezy pra¢ w temperaturze maksymalnie
30°C. Pozostaly asortyment nalezy praé chemicznie.

»W zwiazku z oczekiwaniem na odpowiedzi i bardzo krotkim okresem na zlozenie oferty wraz
ze wzorami prosimy o przedtuzenie terminu do dnia 11.04.2017 .”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na przesuni¢cie terminu skladania i otwarcia
ofert w przedmiotowym postepowaniu.

mygr Stayomir Pipke
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